PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от_______________
                                                  № _____________

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 декабря  2014 года № 2910
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие                                 топливно-энергетического комплекса»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 16 сентября 2014 года № 2123/1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Мостовский район на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации  муниципального образования Мостовский район  от 23 декабря 2014 года № 2910 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса» следующие изменения:
1) изложить приложение к постановлению «муниципальная программа «Развитие топливно-энергетического комплекса»  в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2) изложить приложение №2 к муниципальной программе «Развитие топливно-энергетического комплекса» в новой редакции согласно             приложению №2 к настоящему постановлению;
3) изложить приложение №3 к муниципальной программе «Развитие топливно-энергетического комплекса» в новой редакции согласно     приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы  управления делами  администрации  муниципального образования Мостовский район (Потапова) опубликовать  настоящее постановление
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Мостовский район

    С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Мостовский район от___________№___________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 декабря  2014 года № 2910
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие                                 топливно-энергетического комплекса»

	Проект подготовлен и внесен:

Первым заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Мостовский район
	А.Г.Евсеев
Э.А. Куршев

	Начальник управления по промышленности,

энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ

администрации муниципального образования

Мостовский район

	Д.С.Бондаренко

	Заместитель главы муниципального

образования Мостовский район

	М.Г. Чеботова

	Управляющий делами администрации
муниципального образования
Мостовский район

	М.С.Свеженец

	Начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район

	Д.К. Перевозов

	Начальник общего отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Мостовский район

	О.В.Свеженец